
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 013/2024-FUNDAÇÃO VEREADOR ALDENOR
NOGUEIRA

O PRESIDENTE INTERINO DO CONSELHO DELIBERATIVO DA
FUNDAÇÃO PÚBLICA VEREADOR ALDENOR NOGUEIRA

 
Considerando as atribuições que me foram conferidas pelo artigo
12,  inciso  III,  do  Estatuto  dessa  Fundação  e  pelo  Decreto  Nº
001/2024;
Considerando  a  desincompatibilização  dos  membros  para
concorrerem  nas  eleições  municipais  de  2024;
RESOLVE:
Art. 1º - Designar os funcionários abaixo relacionados como novos
integrantes para compor o Conselho Deliberativo:
Segundo membro: IARA MONTEIRO DOS SANTOS.
Terceiro membro: JOYCE CIBELLY DE MORAIS LIMA CARNEIRO.
Art. 2º - Designar os funcionários abaixo relacionados como novos
integrantes para compor o Conselho Fiscal:
Primeiro membro: BÊNIA MAYARA DE MEDEIROS.
Segundo membro: JOSÉ WILSON MAIA FILHO.
Terceiro membro: ELAYNE DE ARAÚJO SANTOS FERREIRA LIMA.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor com data retroativa a 02 de
maio de 2024, revogadas as disposições em contrário.

 
Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.
Mossoró/RN, 13 de maio de 2024

 

 
______________________________________
ONÉZIMO DE OLIVEIRA MORAIS
PRESIDENTE INTERINO

Publicado por: Joyce Cibelly de Morais Lima Carneiro
Código Identificador: 42211078

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/05/2024.
EDIÇÃO 1900. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


